Cathedralis titulus honoris causa attributio, 
v. Gualdo Tadino. 

« Catholic Church Extension Society » prae
ses laudatur ob charitatem erga miseros 
mexicanos, 169. 

« Catholicae fidei », Constitutio Pii VII, 46. 
Cautio, iuris remedium ad vitandam seque

strationem, 270, v. Sequestratio. 
Châu-Lào, v. Ton-hin. 
Chorus: causae ab eo excusantes praesertim 

numerantur: infirmitas0seu iusta et ra
tionabilis corporis necessitas aut evidens 
ecclesiae utilitas, 263. 

Circumcisionis B. N. I. C. festum, si sit 
titulare, dubium liturgicum circa tertiam 
orationem in eius missa, 71. 

Cisterciensium Ordinis martyres, 126. 
Citationes tres edici debent vel una perem

ptoria antequam contumax quis decla
retur, 218, duae vero sufficiunt in pro-̂  
cessibus summariis, in causis disciplina-

. ribus et criminalibus clericorum, 218. 
Collecta pro re gravi imperata ab episcopo 

quando dicenda vel omittenda, 27. 
Collegiata ecclesia, v. Capitulum. 
Collegium Pium Latinum Americanum, v. 

Grannan. 
Columbiani Equités, v. ^Vashingtoniae. 
« Commendatam nobis », Const. Benedicti 

Pp. XIV, v. Sublacensis. 
Communionis administrandae ordo liturgi

cus, 71 sq.: praeferu n tur ministri altaris, 
secundum altiorem ordinem in quo con
stituti sunt, 72; vel personae in supe
riori dignitate liturgice constitutae, uti 
reges et sponsi in missa, pro benedi
cendis nuptiis, 72. 

Communitates religiosae quoad bonorum do
minium, 514; quoad debita contracta, 
515 sq. 

Concursus paroecialis quando erit nullus 
si defuit citatio personalis, 417 sqq. ; 
consuetudo vero contraria excusat: non -
omnes praesumptiones circa concursus 
habent vim irritandi, sicut quae in Con
stitutione « Cum illud » Benedicti XIV, 
418. 

— Avvisi di concorso, 141, 225, 397. 
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Conditiones: quaenam in matrimonio cele
brando positae illud invalidum reddunt, 
294 sqq., v. Matrimonium. 

Confraternitates laicales et eccles asticae, 
191. 

Confraternitatis fratres et capellani sese 
immiscere non possunt ecclesiae fun
ctionibus, invito parocho, 188, salvis 
consuetudinibus immemorabilibus, 188. 

Congrua eiusque supplementum a parochis 
licite percipiuntur, et sunt inter bona 
beneficii vera et certa habenda, 212 sq., 
v. Media annata. 

Coniugis mors praesumpta. Quaestiones 
variae resolutae a S. Congregatione de 
Sacramentis, 40 sqq. Argumenta ad de
monstrandam mortis certitudinem aut 
probabilitatem, 41 sqq. Obiectio desum
pta ex omissione inscriptionis in libro 
defunctorum, 44. 

Consensus in matrimonio non adest ubi 
metus vel coactio, 349 sq. 

Consistorium (Sacrum) diei 22 ianuarii 1915, 
38 sqq. ; diei 6 decembris eiusdem anni, 
509 sqq. ; diei 9 decembris, 518 sqq. 

Consuetudo legitima et rationabilis quam
cumque legem humanam abrogare po
test, 486; centenaria autem omnia iura 
praescribit, 486. 

Contractus societatis circa lucrum et dam
num, 275, 277. 

Contumacia habetur cum reus, legitime et 
peremptorie citatus, nulla iusta causa 
comparere renuat, 217; declaratur cum 
constet de citatione tempore utili ad 
reum perventa et de illius non allata 
vel de falsa allata excusatione, 217; 
declaratur in processu poenali vel ex 
officio a iudice vel ad instantiam promo
toris iustitiae, 217; qua declarata, pro
cedi potest ad sententiam definitivam, 
2 1 7 ; si de illa in iudicio agatur, suppo
nenda est semper vera, cum dolo com
missa, etc., 217. 

Contumax post latam sententiam petere 
potest restitutionem in integrum si pro
baverit iustum morae impedimentum, 
217; üt talis quis declaretur, debet legi
time et peremptorie citari, 217 sq.; - dam
natur poena litis damni, 468, v. Contu
macia. 

Cordubensis (in America) maioris ecclesiae 
Capituli causa adversus episcopum de iure 
administrandi bona ecclesiae, 131 sqq. 

Cor Iesu sacratissimum: illi familiae catho-
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licorum devovendae, 203 sqq. ; Eius be
neficia promissa illis qui Eius imaginem 
domibus expositam habeant, 204; de 
vera erga illud devotione, 204. 

— Eucharisticum: circa hunc titulum firma 
maneant Decreta S. Sedis, 205; devotio 
ipsa approbata censeatur sensu contento 
in ultima collectione indulgentiarum 
a. 1898 edita, 206; quae interpretatio 
firmatur lectionibus Breviarii romani 
in festo SS. Cordis Iesu, 206, et s. Li
turgia quae festum SS. Sacramenti ar
ctissime coniungit cum festo SS. Cor
dis Iesu, 206. Unde cultus SS. Cordis 
Iesu eucharistici non est perfectior cultu 
erga ipsam Eucharistiam, 206 ; ne autem 
simplicium animae decipiantur novitatis 
amore, emblemata, imagines, tituli ac 
festivitates liturgicae speciales vetitae 
sunt, 206. 

Coronationis ̂ anniversarius dies B. P, Bene
dicti XV celebrabitur die 22 decembris 
qui est anniversarius Eius episcopalis 
consecrationis, 431. 

Cratensis dioecesis eximitur a iure metro
politico ecclesiae Olindensis et subiici
tur novae. Metropolitanae ecclesiae For-
talexiensi, 571. 

Crawley Boevey Matthaeus, sacerdos Con
gregationis SS. Cordium Iesu et Mariae, 
epistolam accipit de singulis catholico
rum familiis Sanctissimo Cordi Iesu con
secran di s, 203. 

Cruciatae Bulla ad decem annos renovatur 
pro locis Lusitaniae Litteris Apostolicis 
ad card. Antonium Bello, 549. Pius Pp. X 
Bullam renovandam cogitavit quo melius 
hodiernis vitae moribus responderet, sed 

.et B. P. opus perfecit, 550. Privilegia 
omnia renovantur et recensentur indulta 
Nationi Lusitanae concessa, 550. Condi
tiones et leges generales ad validitatem 
indultorum; Summaria a fidelibus su
menda;.taxa pro Seminariis et paupe
ribus ecclesiis, 550. Executor indulto
rum est Card. Patriarcha Lisbonensis, 
qui potest subdelegare facultates Ordi
nariis, 551. Indultum quoad indulgen
tias, 551; quoad divina officia et sepul
turam, 551 sq.; quoad confessionem 
et votorum commutationem, 552 sq.; 
quoad dispensationem ab irregularitate 
et ab impedimento affinitatis et criminis, 
553 ; quoad beneficiorum convalidationes 
et quoad compositiones, 553 sq. ; quoad 
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legem abstinentiae et ieiunii, 554; condi
tiones circa usum praecedentis Indulti, 
555; Indultum quoad privata Oratoria, 
555; executor poterit Summaria confi
cere prout melius iudicaverit, 555; po
testas datur Patriarchae Lisbonensi Bul
lam vernacula lingua edendi et publi
candi in Lusitanae ditionis locis, 556; 
fideles Summaria accipere debebunt ut 
Indultis gaudere possint, 556. Derogatur 
quoad indulgentias Motu Proprio Pii 
Pp. X super necessitate concessiones in
dulgentiarum recognoscendi per S. Con
gregationem S. Officii, 556, 565. 

— eadem Bulla renovatur ad duodecim,an
nos pro locis hispanicae ditioni subiectis, 
557. Origo huius Bullae in Hispania, 557. 
Conventione inter Apostolicam Sedem et 
Hispaniarum Reginam catholicam, die 
16 martii 1851, cautum est ut proventus 
Bullae administrarentur ab Ordinariis, 
557; Conventio additionalis diei 25 au
gusti 1859 de modo proventus eosdem 
infundendi, 557; pro facultatibus Bullae 
adnexis Commissarii munere fungitur 
Archiepiscopus Toletanus, 558 sq. ; pro
rogatio a Leone XIII facta expiravit prima 
dominica Adventus a. 1914, sed ad an
num producta sunt Indulta a Pio X, 24 
iunii eiusdem anni, 558; nunc eadem 
producere et amplificare vult B. P. ad 
duodecim annos, incipientes a prima 
dominica Adventus a. 1915,558; publica
tio Indultorum eorumque usus, 558 sq. 
Indultum quoad indulgentias, 559 sq. ; 
quoad divina officia et sepulturam, 560; 
quoad confessionem et votorum com
mutationem, 561; quoad dispensationem 
ab irregularitate et ab impedimento 
affinitatis et criminis, 561 sq. ; quoad 
beneficiorum convalidationes et quoad 
compositiones, 562; quoad legem absti
nentiae et ieiunii, cum conditionibus 
circa hoc Indultum, 563; quoad privata 
Oratoria, 564; derogatur obligationi sub
mittendi has concessiones S. Congrega
tioni S. Officii,. 565.